UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH

V/v thông báo thời gian kiểm tra

chuyên môn cấp THCS, THPT theo

Quyết định số 778/QĐ-SGDĐT

của Giám đốc Sở GDĐT

Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

     - Các trường THPT: Trà Bồng, Phạm Văn Đồng, Bình Sơn;

     - UBND các xã: Đông Sơn, Trà Bồng.

Thực hiện Quyết định số 778/QĐ-SGDĐT ngày 21/10/2025 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra công tác quản lý hoạt động chuyên môn;

công tác quản lý và sử dụng biên chế viên chức, người lao động; công tác thi đua

- khen thưởng; thực hiện chế độ chính sách; công tác học sinh sinh viên.

Ngày 27/10/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo có Công văn số 1805/SGDĐT-GDTrH

về việc tạm lùi thời gian kiểm tra chuyên môn cấp THCS, THPT theo Kế hoạch

số 293/KH-ĐKT. Nay, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị lịch

kiểm tra như sau:

- Ngày 16-17/12/2025 kiểm tra tại Trường THPT Trà Bồng và các trường

THCS thuộc xã Trà Bồng;

- Ngày 18-20/12/2025 kiểm tra tại các trường THPT: Phạm Văn Đồng,

Bình Sơn và các trường THCS thuộc xã Đông Sơn.

Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 778/QĐ-SGDĐT và

Kế hoạch số 293/KH-ĐKT của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng; TC; TCCB; GDTX-HSSV;

- Lưu: VT, GDTrH (nttchau).

        GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Ngọc Thái

		2025-12-09T09:59:02+0700

		2025-12-09T10:27:51+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-12-09T10:47:39+0700

		2025-12-09T10:47:39+0700

		2025-12-09T10:47:39+0700